ระบบรับสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร และระบบบันทึกผลการนับคะแนนเลือกตั้ง ปี ๒๕๖๙  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

งานพัฒนาระบบรับสมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร และระบบบันทึกผลการนับ
คะแนนเลือกตั้ง ปี ๒๕๖๙ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คริกแลบส์ จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 
๕,๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าล้านสามแสนบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  

(ศาสตราจารย์ธีรณี อจลากุล) 

ผู้อำนวยการสถาบันข้อมูลขนาดใหญ่ 

ศาสตราจารย์ธีรณี อจลากุล
 23/12/2568

add_date: ๒๓ ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๘